
Ceník místního poplatku za odkládání komunálního odpadu 

z nemovité věci v obci Kacanovy 

platný od 1. 1. 2024 

 

*Kombinovaná frekvence je svoz v období listopad – duben (včetně) 1x týdně, pak v období 

květen – říjen (včetně) 1x za 14 dní 

 

prodej samotných pytlů na komunální odpad Kč/L Kč/ 1ks 

pytel 60 l 1,- 60 

pytel 110 l 1,- 110 

 

Pytle jsou ekvivalentem nádob (popelnic) v litrech a řídí se stejnými pravidly. V případě zvolení 

minimálního odběru 360 litrů ročně a nemovitost se vydávají pouze pytle o objemu 60 litrů. 

Dle obecně závazné vyhlášky Obce Kacanovy je stanoven minimální základ 30 litrů na osobu a měsíc 

příp. nemovitost. Tomuto základu musí odpovídat zvolená varianta v litrech/rok, může být vyšší, ale ne 

nižší. 

Poplatek za pronájem nádob na komunální odpad dle zvolené varianty činní 0,- Kč ročně a užívání 

schválených vlastních nádob činní 0,- Kč ročně. V případě užití kterékoliv varianty není poskytována 

ani žádná sleva. 

Způsob úhrady: 

a) Převodem na bankovní účet 9624581/0100 pod variabilním symbolem z 999 a č.p./č.e. (např. 

999053) 

b) Poštovní složenkou s variabilním symbolem z 999 a č.p./č.e. (např. 999053) 

c) Hotově na obecním úřadě Kacanovy v úřední hodiny 

Termín platby: 

 Nejpozději do 30. 4. daného kalendářního roku. Nabyde-li plátce postavení po tomto datu, odvede 

vybraný poplatek do15. dne kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, kdy nabyl tohoto postavení. 

velikost 

nádoby 
četnost odvozů L/měsíc L/ rok Kč/L 

roční platba  

Kč 

60 l 1x týdně 240 2880 1,- 2880 

60 l kombinovaná  - 2160 1,- 2160 

80 l 1x týdně 320 3840 1,- 3840 

80 l 1x 14 dnů 160 1920 1,- 1920 

80 l  kombinovaná -  2880 1,- 2880 

120 l 1x týdně 480 5760 1,- 5760 

120 l 1x 14 dnů 240 2880 1,- 2880 

120 l 1x 4 týdny 120 1440 1,- 1440 

120 l kombinovaná  - 4320 1,- 4320 


